
Se Word, Excel, PDF mm i mobile 

 

Polar Office - gratis 

 

Google dokument – gratis 

 

 

 

PDF Reader   Gratis      

Ladda ner app via Appstore eller Playbutiken 

Klicka på Sök – skriv PDF 

 

 

 

 

  



Andra paket till dator eller mobil 

 

Apache OpenOffice   Kostnadsfritt kontorspaket 1:  

Detta traditionsrika kontorspaket är på svenska och erbjuder i likhet med konkurrenterna 
ordbehandling, kalkylblad och presentationer. I det här paketet finns det däremot även 
databas-, rit- och matematikprogram. 

Hämta kontorspaketet här.   Apache OpenOffice - Official Download  

  

Tre bra Google-appar   Kostnadsfritt kontorspaket 2: 

Google Dokument, Google Kalkylark och Google Presentationer utgör ett bra svenskspråkigt 
kontorspaket i molnet, vilket innebär att du redigerar text, arbetar i kalkylblad och skapar 
bildspel direkt i webbläsaren. Den stora fördelen med denna lösning är att du automatiskt 
har tillgång till dina dokument från vilken dator som helst, till och med från en mobil eller 
surfplatta.  

Om du har ett Google-konto (eller bara ett Gmail-konto) har du redan tillgång till verktyg 
som Google Dokument, Google Kalkylark och Google Presentationer. 

 

LibreOffice    Kostnadsfritt kontorspaket 3:  

Detta kontorspaket är en avstickare till OpenOffice och erbjuder samma sex program. 
https://www.libreoffice.org/download/download-libreoffice/  

Även här är paketet på svenska. De två paketen påminner om varandra, men LibreOffice 
erbjuder vissa avancerade funktioner som konkurrenten inte levererar.  

Här är Microsofts fyra kontorspaket 

Kanske föredrar du ändå att använda världens tveklöst bästa och mest funktionsrika 
kontorspaket: Microsoft 365.  

Paketet, som nyligen bytte namn från Microsoft Office, finns i fyra olika versioner 
som vi går igenom i detalj i PC-tidningen nummer 8/2023. 

Microso  365 – kostnadsfri    
 För en person,  5 GB molnlagring 

Microso  365 Basic 100 GB,    179,99,-/år 

Microsoft 365 Personal    839,99 kr /år 

Microso  365 Family,   6 licenser 6 Pers) 1199,-/år 

 

 


